
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«09» ноября 2021 года № 51

«Об утверждении Генерального плана МО СП деревня Асеньевское»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний по 
рассмотрению проекта по внесению изменений и дополнений в Генеральный план МО СП 
деревня Асеньевское, заключением о результатах публичных слушаний по рассмотрению 
проекта по внесению изменений и дополнений в Генеральный план МО СП деревня 
Асеньевское, принимая во внимание сводное заключение Министерства экономического 
развития Российской Федерации «О согласии с проектом внесения изменений 
и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения 
деревня Асеньевское Боровского района Калужской области» от 14.10.2021 г. 
№35237-СГ/Д27и, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Генеральный план МО СП деревня Асеньевское Боровского района 
Калужской области.

2. Главе администрации МО СП деревня Асеньевское:
1. Обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, установленном для 

официального опубликования муниципальных правовых актов.
2. Обеспечить доступ к утвержденному Генеральному плану МО СП деревня 
Асеньевское и материалам по его обоснованию на официальном сайте 
Федеральной государственной информационной системы территориального 
планирования.


